

## **SSC TUR'DAN 3 GÜNLÜK ANKARA KALKIŞLI SİNOP - ERFELEK - KASTAMONU TURU**

### **» 1.GÜN: GECE YOLCULUĞU**

Araç Kalkış Noktalarımız

23:59 Meşrutiyet Caddesi Ofis Önü

00:10 Milli Kütüphane

00:30 Ankamall Egm Karşısı

00:45 Altınpark

Önünde buluşmanın ardından ilk durağımız Sinop'a doğru yola çıkıyoruz.

### **» 2.GÜN: SİNOP-ERFELEK-TATLICA ŞELALERİ-SİNOP KALESİ-ŞEHİTLER ÇEŞMESİ- SİNOP CEZAEVİ-PERVANE MEDRESESİ-ULU CAMİİ-ARKEOLOJİ MÜZESİ**

Araç içi ikramlar vegerekli molalar eşliğinde sabah saatlerinde ülkemizin en kuzeyindeki ili Sinop'a ulaşmış oluyoruz. Sabah alacağımız kahvaltının ardından Karasu Deresi üzerinde bulunan irili ufaklı 28 Şelalenin oluşturduğu Tatlıca Takım Şelaleleri'ne hareket ediyoruz. Burada sizlerle yürüyüşümüzü yaptıktan sonra Erfelek'te öğlen yemeği molası veriyoruz. Öğlen yemeğimizin ardından Sinop merkeze geçerek Sinop Kalesi'ni ziyaret ediyoruz. Kale ziyaretinin ardından 1877-1878 Osmanlı Rus Savaşı esnasında Sinop'ta şehit düşen askerlerimizi nanısına onların ceplerinden çıkan paralarla yapılan Şehitler Çeşmesi'ni görüyoruz ve ardından birçok ünlü ismin de hapis yattığı "Anadolu'nun Alkatrazı " olarak adlandırılan 1999 yılında kapatılıp müze olarak kullanılan Tarihi Sinop Kapalı Cezaevi'ne gidiyoruz. Cezaevi gezimizin ardından Pervane Medresesi, Ulu Cami ve Etnografya ve Arkeoloji Müzesi gezilerimizi de tamamladıktan sonra akşam yemeği ve konaklama için otelimize geçiyoruz

### **» 3.GÜN: HAMSİLOS FİYORDU - AK LİMAN - İNEBOLU ATATÜRK EVİ - TÜRK OCAĞI - ŞERİFE BACI ANITI - KASTAMONU - SAAT KULESİ - NASRULLAH CAMİİ - LİVA PAŞA KONAĞI -**

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından ülkemizin tek fiyordulu olma

özelliğini taşıyan Hamsilos Fiyordu'nu ve Akliman'ı gezdikten sonra İstiklal Madalyalı tek ilçemiz olan İnebolu'ya hareket ediyoruz. Burada Atatürk Evi, Türk Ocağı ve Kurtuluş Savaşı esnasında İnebolu'da bulunan cephaneleri Ankara'ya götürülmesinde çocuğu ve kağnısıyla yer alan ve kış şartları nedeniyle donarak ölen Şerife Bacı Anıtı'nı görüyoruz. İnebolu'da öğlen yemeği için sizlere serbest zaman verdikten sonra Kurtuluş Savaşı'nda verdiği örnek mücadeleden sonra "Şehitler Diyarı" olarak adlandırılan Kastamonu'ya hareket ediyoruz. Burada Saat Kulesi, Nasrullah Cami ve Şadırvanı, Liva Paşa Konağını da gezdikten sonra sizlere serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanın ardından Ankara'ya hareket ediyoruz ve gece saatlerinde keyifli bir yolculuk sonrasında Ankara'ya ulaşmış oluyoruz.

Bir başka organizasyon da buluşmak üzere vedalaşma.

### » İPTAL İADE GÜVENCE PAKETİ

Tura çıkış gününden; 72 saat (3 gün) öncesine kadar rezervasyon iptal talebinde bulunulması veya değişiklik halinde koşulsuz yüzde 100 kesintisiz iade garantisi sunuluyor. 1, 2 veya 3 gece konaklamalı turlarda sigorta bedeli kişi başı 10 TL dir. 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda sigorta bedeli kişi başı 15 TL dir.

### » FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER

Lüks Araçlar ile Ulaşım

2 Sabah Kahvaltısı

1 Akşam Yemeği

Çevre gezileri

1 Gece Yarım Pansiyon Konaklama

Profesyonel Rehberlik Hizmeti

Araç içi İkramlar

Zorunlu Seyahat Sigortası

### » FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Şahsi Harcamalar

Öğle Yemekleri

Yemeklerde Alınacak İçecekler

Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

### » KULLANILACAK ARAÇLAR

Turlarda kullanılacak olan araçları kişi sayısına göre olmaktadır.

28 kişi ve üzeri Mercedes Travego–Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir

27 kişiye kadar lüks Isuzu Novo – IsuzuTurkuaz - Otokar Sultan

15 kişiye kadar lüks MercedesSprinter–Volkswagen Wolt araçlar kullanılır.

### **MERCEDES TRAVEGO & TOURİSMO**

46+1 koltuklandırma, Abs, Asr,Klimalı,karoseri indirme kaldırma sistemi, Tempomat, biri önde biri orta kapıda olmak üzere 2 adet 15 Lcd tv, Dvd player ( DVD-CD-MP3 ),sıcak su ünitesi, 2 adet soğutucu dolap.

### **MAN FORTUNA**

46+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima , 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları ,rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

### **MITSUBİSHİ SAFİR**

46+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima , 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları ,rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

### **ISUZU NOVO – ISUZU TURKUAZ - OTOKAR SULTAN**

27+1 koltuklandırma, Abs,Asr, Sıcak su ünitesi, Soğutucu dolap, Klima, Ses sistemi, 15 Lcd Tv

### **MERCEDES SPRİNTER – VOLKSWAGEN WOLT**

15 + 1 koltuklandırma, Abs,Asr, Klimalı,Ses sistemi, 15 Lcd Tv, Soğutucu dolap, Sıcak su ünitesi

